polentis Dei Palris , Filli et Spiritus

Sancti, et bealorum apostolorum Petri

et Pauli, ac nostra, de eorumdem vene-

rabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium, patriarcharum, archiepi-

scoporum et episcoporum nobiscum in

plenario conventu basilicae Valicanae

praesentium Consilio et unanimi con-

sensu, B. Stanislaum Koslkam Polonum,

Societalis lesu novitium, de cuius san-

ctitale, fìdei et ceterarum virtutum et

miraculorum excellentià piene constabat

An. C. 1726

Beata- St«
nislaus sulsmn
ritu Milor san
ulos cotiuuma
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el constai, una cnm B. Aloysio Gonzaga

eiusdem Socielalis lesti clerico, sanclo-

riim confessoium non pontifìcuin canoni

adsciihendum decrevimus et definivimiis,

proni praesenlium tenore adscribimiis,

decernimiis el definimns, eunideniq'ie

per omnes christifìdelcs lamquam vere

sanclnni honorari mandavimiis el nian-

damus, slaluentes ut ab universa Eccle-

sia in eiiis lionorem aedes sacrae et alta-

ria, in quibus incruenUim sacrificiimi Deo

olTeralur, aedificari , et quolannis idibus

novembris eius solemnia ul sancii con-

fessoris non ponlificis celebrari possinl.

§ G. in'^uper eàdem auclorilalc oiiini-

bus cbrislifldelibiis vere poenilenlibus

concéS'ur.""' el confessis, qui codem soleinni die in

honorem B. Slanislai quolannis ad eius

exuvias, quae in aedo ad honorem B. An-

dreae apostoli Deo sacra in Quirinali

adservantur, vencrandas accesserint, an-

num el qu.idragenam ; iis vero, qui in

celava eiusdem diei fesli
,
quadraginta

dies de iniunclis seu quomodolibel eis

debilis poenitentiis misericorditer in

Domino relaxavimus el reiaxamus.

Eip.iuiiur S 7. Postremo ^raliis Deo actis quod
.lura ineiu'ca- hcclesiam suani insiirni hoc novoque

lunun:iri illustrare volnisscl, cantala in

honorum Ss. Slanislai Koslkae et Aloysii

Gonzagae soleuìni oratione, in ara ma-

xima supra confessionem Principis Apo-

slolorum sacrosanclum niissae sacriti-

cium celebravimus , cum eiusdem et

allerius confessoris commemoralionn
,

omnibusque christifldclibus lune prae-

sentibus plenariam omnium peccalorum

jndulgenliam concessimus.

iciio'""'"'""" § ^" ^'^'^^^ 'giti"", "t pi'o tam pecu-

liari magnoque beneficio, eie.'.

Ki.i... 1.«. R 9. Celerum, quia dilTiciie forel, nrao-

sentes noslras lileras, etc.^.

1 Ut supra pag. 462 b solo substiuilo nomine
Slanislai Koslkae (n. t.).

2 Ut supra pag. 462 b (r. t.I.
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§ 10. Nulli ergo omuino bominurn sanciio poo